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MURATLI BÜLENT ECEVİT PARKI 
HİZMETE AÇILDI



MURATLI İLÇESİ BÜLENT ECEVİT PARKI 
HİZMETE AÇILDI

Tekirdağ il genelinde 
vatandaşların nefes 
alabilecekleri ve hoşça vakit 
geçirebilecekleri önemli 
projelere imza atan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yapımı tamamlanan 
Muratlı İlçesi Bülent Ecevit 
Parkı, Muratlı ilçesinin düşman 
işgalinden kurtuluşunun 99. Yıl 
dönümünde düzenlenen törenle 
hizmete açıldı.

Törende ilk olarak kürsüye gelen 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 

Sekreter Yardımcısı Alpaslan Kurtoğlu, 
Bülent Ecevit Parkı ile ilgili teknik 
detayları paylaştı.

BAŞKAN ALBAYRAK: “MURATLI İLÇEMİZ 
İÇİN BÖYLESİNE ANLAMLI BİR GÜNDE 
BÜLENT ECEVİT PARKI’NI MURATLILI 
VATANDAŞLARIMIZIN HİZMETİNE 
AÇIYOR OLMANIN MUTLULUĞUNU 
YAŞIYORUZ”

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ 
olarak 11 ilçede, Tekirdağ’ı geleceğe 
taşıyacak önemli proje ve çalışmalara imza 
attıklarını belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Bugün 
Muratlı İlçemizin düşman işgalinden 
kurtuluşunun 99. yıldönümü. Muratlı 
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İlçemiz için böylesine anlamlı bir günde 
Bülent Ecevit Parkı’nı da Muratlılı 
vatandaşlarımızın hizmetine açıyor 
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Muratlı 
İlçesi’ne yaptığımız hizmetlere bir yenisini 
daha ekledik. Eski Başbakanlarımızdan 
Bülent Ecevit’in adının da bu parkta 
yaşayacak olması bizim için ayrı bir 
gurur kaynağı. Bu duygu ve düşüncelerle 
Muratlı İlçemizin düşman işgalinden 
kurtuluşunun 99. Yıldönümünü bir 
kez daha kutluyorum. Başta, bize bu 
vatanı armağan eden ebedi Önderimiz 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah 
arkadaşlarını, eski Başbakanlarımızdan 
Bülent Ecevit’i ve tüm şehitlerimizi 
rahmet ve saygıyla anıyorum. Parkımızın 
tüm vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum. Her şey gönlünüzce olsun, her 
şey Muratlı için olsun.” dedi.

Konuşmaların ardından Başkan Kadir 
Albayrak ve protokol üyeleri tarafından 

kurdele kesilerek Bülent Ecevit Parkı 
hizmete açıldı. Açılış sonrası Başkan 
Albayrak, protokol üyeleri ile birlikte 
parkı gezerek incelemelerde bulundu ve 
Muratlılı vatandaşlarla sohbet etti. 

Bülent Ecevit Parkı açılış törenine Başkan 
Başkan Albayrak’ın yanı sıra Muratlı 
Belediye Başkanı Nebi Tepe, CHP Tekirdağ 
İl Başkanı Şener Zeynel Saygın, muhtarlar, 
siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

BÜLENT ECEVİT PARKI 3.000 
METREKARE ALANA SAHİP

3.000 metrekare inşaat alanına sahip 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Muratlı 
Bülent Ecevit Parkı’nda 1.000 metrekare 
çimlendirme işlemi yapıldı. Park 
projesinde ayrıca, 1 adet süs havuzu, 530 
metre kauçuk koşu yolu, 37 metre ahşap 
oturma duvarı, 133 metre ahşap korkuluk, 
170 metrekare çocuk oyun alanı, 1 takım 
temalı çocuk oyun alanı da yer almaktadır.

3HABER BÜLTENİ - KASIM/ARALIK 2021 



BÜLENT ECEVİT BULVARI YAYA ÜST GEÇİDİ 
DÜZENLENEN TÖRENLE HİZMETE AÇILDI

Yaya ve araçlar için güvenli 
bir trafik ağı oluşturmak 
amacıyla çalışmalarını 
sürdüren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Çorlu 
ilçesinde yapımı tamamlanan 
Bülent Ecevit Bulvarı Yaya Üst 
Geçidi düzenlenen açılış töreni 
ile vatandaşların hizmetine 
sunuldu.

Çorlu ilçesi Zafer Mahallesi’nde 
gerçekleştirilen programın açılış 

konuşmasını Büyükşehir Belediyesi Etüt 
ve Projeler Dairesi Başkanı Yüksel Özdal 
yaptı. Özdal konuşmasında proje ile ilgili 
teknik bilgilere yer verdi.

Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt 
ve önceki dönem Çorlu Belediye 
Başkanı Ünal Baysan da yaptıkları 
konuşmalarda, Bülent Ecevit Bulvarı Yaya 
Üst Geçidi’nin Çorlu ilçesi için önemli 
bir hizmet olduğunu belirterek projenin 
gerçekleştirilmesinde emeği geçenlere 
teşekkür ettiler.

BAŞKAN ALBAYRAK: “ÇORLU’MUZA 
YAKIŞIR BİR PROJE OLDU”

Projenin Çorlu ilçesi için önemli bir ihtiyaç 
olduğunu ifade eden Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Bülent 
Ecevit Bulvarı Yaya Üstgeçidimiz, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
Çorlu ilçemizde hayata geçirdiğimiz 
önemli projelerimizden biridir. Çorlu 
Kaymakamlığı, Çorlu Adalet Sarayı, Çorlu 
Devlet Hastanesi, 3 tane okul, Yeni Sanayi 
Sitesi ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 

Zübeyde Hanım Parkımızın bulunduğu 
bu alanda trafik güvenliğinin sağlanması 
konusunda Yaya Üst Geçidimizin 
yapımı önemli bir ihtiyaçtı. Bulunduğu 
konum ve yolun durumu gözetilerek 
hazırlanan proje kapsamında 60 metre 
uzunluğa sahip Yaya Üst Geçidini inşa 
ettik. Yolun her iki tarafında bulunan 
kulelerde merdivenlerin yanı sıra engelli 
vatandaşlarımızın yararlanabilmesi için 2 
asansör bulunuyor. Yaya Üst Geçidimizin 
cephe kaplamalarını, modern mimari 
anlayışı ile tasarladık. Yol güzergâhında 
görüş alanının kısıtlanmaması için orta 
kısımda kolon kullanmadık ve üst geçidin 
40 metrelik geçiş kısmını çelik makas 
sistemi ile meydana getirdik. Bülent Ecevit 
Bulvarı Yaya Üst Geçidimiz işlevselliği 
ve estetik görünümü ile Çorlu’ya yakışan 
bir projedir. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak 2018-2019 yıllarında 
Zübeyde Hanım Parkımızı 2 etap halinde 
tamamlayarak hizmete sunmuştuk. Bülent 
Ecevit Bulvarı Yaya Üst Geçidimizin 
tamamlanmasıyla 
birlikte bölgenin 
çehresi değişmiştir. 
Çorlu’da ulaşım 
alanındaki 
projelerimizi birer birer 
hayata geçiriyoruz. 
Şehir içi toplu ulaşım 
hizmetlerinde 
kullanmak üzere satın 
aldığımız 10 otobüsten 
5’ini geçtiğimiz 
günlerde teslim 
aldık. Öte yandan 
Çorlu Şehirlerarası 
Otobüs Terminalimiz 
tamamlanma 
aşamasına geldi. 

Çorlu’ya yakışan büyük ve modern 
tesisimizi yakın bir zamanda siz değerli 
vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız. 
Bugün burada açılışını gerçekleştirdiğimiz 
Yaya Üstgeçidimize adını verdiğimiz 
Eski Başbakanımız Bülent Ecevit’i 
rahmet ve saygıyla anıyor, Çorlu’da 
gerçekleştirdiğimiz yatırımların hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

BÜLENT ECEVİT BULVARI YAYA ÜST 
GEÇİDİ

60 metre uzunluğa sahip üst geçit 
projesinde engelli vatandaşların da rahat 
bir şekilde faydalanabilmesi için 2 adet 
asansör bulunuyor. Üst geçidin cephe 
kaplamaları, modern mimari özellikler 
göz önünde bulundurularak yeni yapı 
malzemeleri ile tasarlandı. Üst geçidin 
iki kule arasındaki 40 metrelik kısmı ise 
çelik makas sisteminden faydalanarak 
tek açıklıkta geçildi. Bu sayede yol 
güzergâhında görüntüyü engelleyebilecek 
bir kolon yapılmadı.
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BÜYÜKŞEHİR’DEN 11 İLÇEYE
11 TEMİZLİK ARACI

Çevreye duyarlı yönetim 
anlayışı çerçevesinde, temizlik 
faaliyetlerini daha etkin ve 
verimli bir şekilde sürdürmek 
amacıyla yatırımlarına devam 
eden Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, 11 adet temizlik aracı 
alarak araç filosuna dâhil etti.

Temizlik araçlarının tanıtımı için sahil 
dolgu alanda bir tören düzenlendi. 

Törende bir konuşma yapan Çevre ve 
Deniz Hizmetleri Şube Müdürü İhsan 
Rendan, yeni alınan temizlik araçları ile 
ilgili teknik bilgileri paylaştı.

Başkan Albayrak: “Yapmış olduğumuz 
bu yatırımlar sayesinde Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak kendi 
imkânlarımızla, düşük maliyetle, 
etkin ve verimli bir şekilde hizmet 
verebilme imkân ve kabiliyetimizi 
arttırıyoruz”

Yeni alınan 11 adet temizlik makinesinin 
araç filosuna dâhil edilmesi ile hizmet 
kapasitenin arttırıldığını belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak,  “Devlet Malzeme Ofisi’nden 
kamu teşvik indirimi kapsamında almış 
olduğumuz 11 adet yeni aracımızın 

toplam maliyeti 10 milyon 450 bin 
TL’dir. 11 aracın yıllık kiralama bedelinin 
4 milyon 828 bin 560 TL olduğu göz 
önünde bulundurulduğunda, satın almış 
olduğumuz araçların maliyetini 2,5 yıl gibi 
kısa bir sürede amorti ettiği görülmektedir. 
Yapmış olduğumuz bu yatırımlar 
sayesinde Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak kendi imkânlarımızla, düşük 
maliyetle, etkin ve verimli bir şekilde 
hizmet verebilme imkân ve kabiliyetimizi 
arttırıyoruz. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak her gün 11 ilçemizde 21 
bulvar, 198 cadde, 15 meydan, 19 sokak 
ve 7 sanayi sitesinde toplam 354 bin 700 
metre yolun ve bu yolların kenarlarındaki 

kaldırımların temizliğini yapıyoruz. 11 
aracımızın her biri bir ilçemizde faaliyet 
gösterecektir. Daha güzel ve daha 
yaşanılabilir bir Tekirdağ için çalışmaya 
devam edeceğiz. Temizlik araçlarımızın 
kentimize hayırlı olmasını diliyorum. “ 
dedi.

Yeni alınan temizlik araçlarının her birinde 
95 beygirgücü dizel süpürge motoru, 7 
metreküp çöp toplama haznesi ve 1.700 
litre su haznesi bulunuyor. Araçların 
yüksek vakum özelliği zorlu şartlarda 
dahi toz, çamur, sigara izmariti, çekirdek 
kabuğu ve ağaç yaprakları gibi katı 
atıkların toplanmasına imkân sağlıyor.
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MODEX TATBİKATI TEKİRDAĞ’DA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye’nin Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı (AFAD) 
ile 2015 yılında üyesi olduğu 
Avrupa Birliği Sivil Koruma 
Mekanizması tatbikatı, 10-14 
Kasım tarihlerinde Tekirdağ’da 
yapıldı.

MODEX Tatbikatı’na Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi 

Başkanlığı ile Deprem Risk Yönetimi ve 
Kentsel İyileştirme Dairesi Başkanlığı 
ekipleri katılım sağladı. 

TATBİKATA 7 AVRUPA ÜLKESİNDEN 
GELEN EKİPLER KATILDI

AFAD Başkanlığından yapılan yazılı 
açıklamaya göre, Türkiye’nin AFAD 

aracılığıyla üyesi bulunduğu Avrupa 
Birliği (AB) Sivil Koruma Mekanizması’nın 
MODEX Tatbikatı, arama kurtarma ve 
tıbbi müdahale alanında gerçekleştirildi. 
AFAD RED Ön Hasar ve Kayıp Tahmin 
Sistemi’nin ürettiği deprem senaryosuyla 
düzenlenen Tekirdağ MODEX’e, toplam 
7 ülke katıldı. Türkiye; Avusturya, 
Bulgaristan, Fransa, İspanya, İtalya ve 
Yunanistan’ın dâhil olduğu AB tatbikatına, 
AFAD koordinasyonun da Tekirdağ 
ev sahipliği yaptı. Şarköy yakınlarında 
meydana gelen 7.4 büyüklüğündeki 
deprem senaryosunu temel alan Tekirdağ 
MODEX’e, Avrupa’dan 378 kişi 60 araçla 
katıldı. Ulusal ekipler ise Tekirdağ’a 44 
ilden bin 337 personel ile katılım sağladı.

ARAMA KURTARMA EKİPLERİ 
ARASINDA EŞ GÜDÜM SAĞLANDI

Uluslararası tatbikat enkazda arama ve 
kurtarma, yüksek katlardan indirme, 
ulaşım kazasına müdahale, denizde 
yangına müdahale, vinçten personel 
kurtarma, hava aracı ile kurtarma, sualtı 
kayıp arama, enkaz altında araç içinden 
kurtarma, medikal kurtarma ve yüksekten 
indirme başlıkları altında gerçekleştirildi. 
Tatbikatlara Avrupa’dan gelen ekiplerin 
dışında AFAD Başkanlığından yöneticiler 
ile AFAD uzmanları, AFAD’ın Bursa, 
İstanbul, İzmir ve Sakarya arama kurtarma 
birliklerinden arama kurtarma uzmanları 
katıldı. Sağlık Bakanlığı UMKE ve 
SAKOM, Sahil Güvenlik, Namık Kemal 
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BÜYÜKŞEHİR, ARAMA 
KURTARMA VE İLK MÜDAHALE 

FAALİYETLERİNE YÖNELİK 
TEÇHİZAT KAPASİTESİNİ 

GENİŞLETTİ
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
meydana gelebilecek olası 
bir afet ve acil durumlarda 
kullanılmak üzere arama 
kurtarma faaliyetlerine yönelik 
teçhizat kapasitesini genişletti.

Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel 
İyileştirme Dairesi Başkanlığı 2021 

yılı projeleri kapsamında planlanan, 
olası bir afet veya acil durum halinde 
vatandaşlarımıza en hızlı ve profesyonel 
şekilde ilk müdahaleyi gerçekleştirmek 
ve aynı zamanda arama-kurtarma 
faaliyetlerine yönelik teçhizat kapasitesini 
arttırmak amacıyla, arama kurtarma 
ekipmanları alındı. 

Yeni alınan bataryalı teleskopik kurtarma 
silindiri, üçlü kaldırma yastığı seti, 
bataryalı hidrolik kombi kesici ayırıcı ve 
ışık balonundan oluşan arama kurtarma 
ve ilk müdahale ekipmanları ile İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı’nın teçhizat varlığı 
arttırılmış oldu.

Başkan Albayrak: “Vatandaşlarımızın 
can güvenliğine büyük önem veriyor 
ve çalışmalarımızı bu doğrultuda 
şekillendiriyoruz”

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak afetlere hazırlık çalışmalarına 
aralıksız devam ettiklerini belirten 
Başkan Albayrak, “Yeni alınan, arama 
kurtarma faaliyetlerinde kullanılacak 
teçhizatlarla, yerel kaynaklarımız 
ile yapılacak müdahale kapasitesini 
arttırarak, yaşanabilecek olası bir afet ve 
acil durumlarda (trafik kazası, yangın 
vb.) gerçekleştirilecek müdahalenin 
en iyi ve en hızlı şekilde sağlanmasını 
hedeflemekteyiz. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak vatandaşlarımızın 
can güvenliğine büyük önem veriyoruz 
ve çalışmalarımızı bu doğrultuda 
sürdürüyoruz.” dedi. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
bünyesinde 4 adet elektrik bataryalı 
kombi ayırıcı kesici ram ve 11 adet benzin 
motorlu hidrolik ayırıcı kesici ram olmak 
üzere toplam 15 takım arama kurtarma 
ekipmanı bulunuyor.

Üniversitesi, Tekirdağ İtfaiyesi, AKUT, 
Afet Çevirmenleri Derneği ile Tekirdağ 
İl Afet Müdahale Planı’nın çalışma ve 
operasyon grupları da tatbikatta yer aldı. 

Tatbikatta, ülkeye giriş prosedürleri ve acil 
durumlara ortak müdahale prosedürleri, 
tüm katılımcı ülkeler tarafından 
uygulandı. Ulaşım imkânları belirlendi 
ve süre ölçümleri yapıldı. Ülkelerin 
iletişim ve bilgi sistemleri uyumlu hale 
getirildi, kendi kendine yeterlilik ve 
birlikte çalışabilme kabiliyetleri geliştirildi. 
Ayrıca eşgüdüm sağlandı, uygulamalı 
eğitim gerçekleştirildi ve yeni deneyimler 
kazanıldı. 

Tekirdağ’ın Süleymanpaşa ilçesinde 4 
farklı noktada saha aktiviteleri yapılan 
tatbikata, üst düzeyden izleyiciler katıldı. 
Tatbikatı İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu, Türkiye AB Delegasyonu Başkanı 
Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut, AFAD 
Başkanı Vali Yunus Sezer, Fransa Sivil 
Güvenlik ve Kriz Yönetimi Genel Müdürü 
Vali Alain Thirion yerinde izledi. 
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Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, 2021 yılı programı 
doğrultusunda yol yapım 
çalışmalarını kesintisiz bir 
şekilde sürdürüyor.

TÜRKMENLİ-ÇEŞMELİ, TÜRKMENLİ-
YENİÇİFTLİK, TÜRKMENLİ-ŞAHPAZ, 
ŞAHPAZ-TÜRKMENLİ MAHALLELERİ 
BAĞLANTI YOLLARI YAPILDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, il 
genelinde ulaşım kalitesini arttıracak ve 
yol ağını güçlendirecek çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda 
Marmaraereğlisi ve Çorlu ilçelerindeki 
Türkmenli-Çeşmeli, Türkmenli-Yeniçiftlik, 
Türkmenli-Şahpaz, Şahpaz-Türkmenli 
mahalleleri arasındaki yenilenen yollar, 
düzenlenen törenle hizmete açıldı.

Çorlu ilçesi Şahpaz Mahallesinde 
gerçekleşen, saygı duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşı’nın okunması ile 
başlayan törende ilk konuşmayı Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkan Vekili Yüksel Özdal yaptı. Özdal 
konuşmasında uygulanan SSB yol 
hakkında teknik bilgiler verdi.

Yüksel Özdal’ın ardından konuşmalarını 
gerçekleştiren Şahpaz Mahalle Muhtarı 
İlker Soydan ve Çorlu Belediye Başkanı 
Ahmet Sarıkurt ise yol yapımında emeği 

geçen başta Başkan Albayrak olmak üzere 
herkese teşekkür ettiler ve yolların hayırlı 
olması temennisinde bulundular.

Konuşmaların ardından Şahpaz 
Mahalle Muhtarı İlker Soydan, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak ve Çorlu Belediye Başkanı 
Ahmet Sarıkurt’a Şahpaz Mahallesi’ne 
yapmış oldukları hizmetlerden dolayı 
plaket takdim etti.

Marmaraereğlisi ve Çorlu ilçelerindeki 
Türkmenli-Çeşmeli, Türkmenli-Yeniçiftlik, 
Türkmenli-Şahpaz, Şahpaz-Türkmenli 
mahalle yollarında uygulanan SSB yol, 
yapılan konuşmaların ardından protokol 
üyeleri tarafından gerçekleştirilen kurdele 
kesimi ile açıldı.

SÜLEYMANPAŞA OTOGARI BAĞLANTI 
GÜZERGÂHLARINDA  BETON YOL SERİMİ 
TAMAMLANDI

BÜYÜKŞEHİR YOL YAPIMINDA BAŞLATTIĞI 
ATILIMA DEVAM EDİYOR
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
inşaat çalışmaları devam eden ve yakın 
bir tarihte hizmete açılması planlanan 
Süleymanpaşa Otogarı’nın giriş 
güzergâhları olan Hayri Mumcuoğlu 
Caddesi ve Mustafa Faik Öztrak 
Caddesi’nde başlatılan SSB beton yol serim 
çalışmaları tamamlandı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı tarafından yapımı 
tamamlanan ve 1.750 metre uzunluğa, 15 
metre genişliğe sahip yolda toplamda 4.500 
metreküp beton serimi gerçekleştirildi. 

Otogara giriş güzergâhları; İstanbul-
Malkara ve şehir merkezi yönünden 
gelecek araçlar için çevre yolu üzerinden, 
Hayri Mumcuoğlu Caddesi’nden, Muratlı 
yönünden gelecek araçlar için ise Mustafa 
Faik Öztrak Caddesi’nden olacak.

Başkan Kadir Albayrak: “Yol Yapım 
Çalışmalarımız Devam Edecek”

Yol yapım çalışmalarıyla ilgili olarak 
açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Geçtiğimiz Eylül ayında 12,5 kilometre 
uzunluğundaki Yakuplu yolunu hizmete 
açmıştık. Daha sonra Türkmenli-Çeşmeli, 
Türkmenli-Yeniçiflik, Türkmenli-Şahpaz 
ve Şahpaz-Yakuplu mahallelerimizde 
yapmış olduğumuz silindirle sıkıştırılmış 
beton (SSB) yol çalışmamızı da 
tamamladık.

Önceki yıllarda sathi kaplama olarak 
yapılan, ancak aradan geçen zaman 
içerisinde bozulmalar meydana gelen 
yolları Fen İşleri Dairesi Başkanlığımızın 
faaliyet programına aldık. Bu kapsamda 

yer yer 5 metreye kadar düşen yol 
genişliğini 7,5 metreye çıkardık. Zemin 
güçlendirme çalışmalarımızın ardından 
söz konusu yolları yüksek dayanıklılık 
özelliğine sahip silindirle sıkıştırılmış 
beton ile kapladık. Çalışmalarımız 
esnasında 12 bin metreküp alt temel, 24 
bin metreküp taş dolgu, 80 metre büz 
ve 13 bin metreküp beton kullandık. 
Yapmış olduğumuz bu çalışma sonucunda 
söz konusu güzergâhlarda ulaşım 
konforu arttığı gibi trafik akışı da daha 

güvenli hale geldi. Öte yandan yakın bir 
tarihte açılışını yapmayı planladığımız 
Süleymanpaşa Şehirlerarası Otobüs 
Terminalimizin bağlantı yollarında da 
silindirle sıkıştırılmış beton uygulaması 
gerçekleştirdik. Bu yatırımlarımızın 
sonucunda Tekirdağ’ın yol ağı her geçen 
ay genişliyor. Yapmış olduğumuz yol 
yapım çalışmalarımızın vatandaşlarımıza 
hayırlı olmasını diliyor, bu hizmetlerimizin 
tamamlanmasında emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.” dedi.
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13 KASIM TEKİRDAĞ’IN KURTULUŞ BAYRAMI 
COŞKUYLA KUTLANDI

13 Kasım Tekirdağ’ın düşman 
işgalinden kurtuluşunun 99’uncu 
yıl dönümü kapsamında Tarihi 
Valilik Binası önünde çelenk 
sunma töreni düzenlendi.

Kurumlar tarafından Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunulması ile başlayan törende 

saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal 
Marşı okundu. Vali Aziz Yıldırım ve 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak tarafından günün anlam 
ve önemini belirten konuşmalar yapıldı ve 
şeref defteri imzalandı.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK: “BÜYÜK 
EMANETİNİZ CUMHURİYET’İ KORUMAYA, 
YAŞATMAYA VE YÜCELTMEYE DEVAM 
EDECEĞİZ”

Programda yaptığı konuşmada kurtuluş 
gününün önemini belirten Başkan Kadir 
Albayrak, “Yurdumuzun kurtarıcısı, 
Cumhuriyet’imizin kurucusu, Ebedi 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk, 13 
Kasım Tekirdağ’ın Kurtuluş Bayramı’nı 
kutladığımız bu anlamlı günde, 
özgürlük ve bağımsızlık ruhuyla manevi 
huzurunuzdayız. Başkomutanı olduğunuz 
İstiklal Mücadelemiz, hazırlanışı, 
askerî zaferleri, diplomatik başarıları 
ve Cumhuriyet’imizin ilanı ile Dünya 
Tarihine altın harflerle yazılan şanlı bir 
destandır. ‘Ya istiklal, ya ölüm’ diyerek 
çıktığınız Milli Mücadele yolunda, 
vatan sevgisini her şeyden üstün tutan 

kahraman ulusumuz, sizin önderliğinizde 
tek vücut olarak Kurtuluş Savaşı’ndan 
zaferle çıkmıştır. Çok zor şartlar ve 
imkânsızlıklar içerisinde kazanılan İstiklal 
Mücadelemiz, güzel yurdumuzun düşman 
işgalinden kurtarılmasını sağlamıştır. 
Tekirdağ halkı olarak her zaman ve 
her koşulda yolunuzdan yürümeye 
devam edeceğimize söz veriyoruz. 
Bu duygu ve düşüncelerle, 13 Kasım 
Tekirdağ’ın Kurtuluş Bayramı ile güzel 
Tekirdağ’ımızın düşman işgalinden 
kurtuluşunun 99. yıl dönümünü en içten 
duygularımla kutluyor, başta şahsınız 

olmak üzere İstiklal Mücadelemizin tüm 
kahramanlarını rahmet, şükran ve saygıyla 
anıyorum. Ruhlarınız şad olsun!” dedi.

13 KASIM TEKİRDAĞ’IN KURTULUŞ 
BAYRAMI KABUL TÖRENİ DÜZENLENDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
13 Kasım Tekirdağ’ın düşman işgalinden 
kurtuluşunun 99. yıl dönümü dolayısıyla 
Süleymanpaşa ilçesinde kabul töreni 
düzenlendi.

Tekirdağ’ın düşman işgalinden 
kurtuluşunu konu alan sinevizyon 
gösterisi ile başlayan 13 Kasım 
Resepsiyonunun açılış konuşmasını 
Başkan Kadir Albayrak gerçekleştirdi. 
Başkan Albayrak konuşmasında, 
“Değerli hemşehrilerim, 13 Kasım 
Tekirdağ’ın Kurtuluş Bayramını birlik 
ve beraberlik içerisinde kutluyor 
olmanın mutluluğuyla hepinizi sevgi 
ve saygıyla selamlıyorum. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak düzenlemiş 
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TEMEK KURSLARINA 
VATANDAŞLARDAN YOĞUN İLGİ

Kurulduğu günden bu yana sosyal belediyecilik anlayışı ile 
hareket eden ve bu konuda önemli hizmetleri hayata geçiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, ilk olarak 2014 yılında hayata 
geçirdiği Meslek Edindirme Kursları (TEMEK) ile vatandaşların 
aile ekonomilerine destek olacak meslek edinmelerine katkı 
sağlamaya devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi tarafından 
2021 - 2022 eğitim öğretim 

yılında Süleymanpaşa, Şarköy, 
Çerkezköy, Saray, Muratlı, Ergene 
ve Çorlu ilçelerinde hayata geçirilen 
ve vatandaşlardan yoğun ilgi gören 
TEMEK kurslarında,  alanlarında usta 
eğiticiler tarafından resim, üç boyutlu 
şekillendirme, kilim dokuma, dekoratif 
ev aksesuarları hazırlama, makrome örgü 
yapımı, makine nakışları, çini işlemesi, 
seramik biçimlendirme, kilim dokuma, 
aşçı yardımcısı, yaş pasta yapımı, el 
bakımı, bilgisayar destekli muhasebe, 
bilgisayar işletmenliği, Türk halk 
oyunları ve giyim üretim branşlarında 
eğitim veriliyor. Kursları başarı ile bitiren 
kursiyerler, Milli Eğitim Bakanlığı onaylı 
sertifikalarını almaya hak kazanacak.

BAŞKAN ALBAYRAK: “KURSLARIMIZ 
FARKLI BRANŞLARLA DEVAM EDECEK”

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak,  “İlçelerimizde ücretsiz 
olarak açtığımız TEMEK kurslarımız 
vatandaşlarımızın hem yeni meslek 
öğrenmelerinin önünü açıyor hem de 

kendilerine sosyalleşme imkânı tanıyor.  
Kurslarımızı farklı branşlar ekleyerek 
devam ettireceğiz. Tüm kursiyerlerimize 
başarılar diliyorum.” dedi.

olduğumuz Kabul Törenimize hoş 
geldiniz. Bilindiği üzere özgürlüğümüzü, 
bağımsızlığımızı, Cumhuriyet’imizi ve 
demokrasimizi Kurtuluş Savaşı’nın zaferle 
sonuçlandırılmış olmasına borçluyuz. 
Her bir aşaması şanlı bir kahramanlık 
destanı olan Kurtuluş Savaşı’nda 
kahraman ordumuz, Ebedi Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde 
zaferden zafere koşmuştur. Atalarımızın 
ağır bedeller ödeyerek kurtardıkları, 
Cumhuriyet’i kurdukları ve kalkınma 
seferberliğini gerçekleştirdikleri güzel 
vatanımızda özgürlük, bağımsızlık ve 
barış içerisinde yaşadık ve yaşamaya 
devam ediyoruz. Yüz yıla yakın tarihiyle 
köklü bir çınar olan Türkiye Cumhuriyeti 
Atatürk’ün fikirlerinin ışığında ilelebet 
payidar kalacaktır. Tekirdağ’ın düşman 
işgalinden kurtuluşunun 99. Yıl 
dönümünü kutladığımız bu anlamlı günde 
13 Kasım Tekirdağ’ın Kurtuluş Bayramını 
en içten duygularımla kutluyor, başta 
Ebedi Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere İstiklal Mücadelemizin tüm 
kahramanlarını rahmet, şükran ve saygıyla 
anıyorum. Yaşasın 13 Kasım, yaşasın 
Cumhuriyet’imiz, yaşasın Mustafa Kemal 
Atatürk” dedi. 

Başkan Albayrak’ın konuşmasının 
ardından, Modülasyon Müzik Grubu 
seslendirdikleri birbirinden güzel eserler 
ile katılımcılara müzik ziyafeti yaşattı. 
Başkan Kadir Albayrak da masaları ziyaret 
ederek misafirlerle sohbet etti. 

13 Kasım Resepsiyonuna Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak’ın yanı sıra, Tekirdağ Valisi Aziz 
Yıldırım, CHP Genel Başkan Yardımcısı 
ve Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak, 
Tekirdağ Milletvekili Dr. İlhami Özcan 
Aygun, Garnizon Komutanı Tuğgeneral 
Şahin Yenilmez, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Fatih Ünsal, il protokolü, 
sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, 
muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
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BÜYÜKŞEHİR ARICILIĞI DESTEKLEME 
ALANINDA ÖNCÜ OLMAYA DEVAM EDİYOR

Tarım ve hayvancılık alanında 
önemli projelere imza atan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından İl genelinde arıcılığı 
geliştirmek ve desteklemek 
için hayata geçirilen “Arıcılığı 
Geliştirme ve Polinasyon 
Projesi”, Türkiye’de arıcılık 
konusunda bir belediye 
tarafından uygulanan en büyük 
proje olma özelliğine sahip.

5 YILDA 1.138 KİŞİYE TOPLAM 22.293 
ADET ARI KOVANI DAĞITIMI YAPILDI

Arıcılığı Geliştirme ve Polinasyon 
Projesi’nin Türkiye genelinde arıcılık 
konusunda bir belediye tarafından bugüne 
kadar uygulamaya konulan en büyük 
proje olma özelliğine sahip olduğunu 
belirten Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Bu projeyi 
Büyükşehir Belediyesi olarak, tarım ve 
hayvancılığın yaygın olduğu ilimizde, 
çiftçilerimize ek gelir kaynağı olması 
ve bitkisel üretimi arttırmak amacıyla 
uygulamaya koyduk. Bölgemizde 
buğdaydan sonra en yoğun şekilde tarımı 
yapılan ayçiçeği bitkisinin gerek nektar 
gerekse polen olarak arıcılar için çok 
uygun bir bitki olması nedeniyle bölgemiz 
bal üretimine çok uygundur. Tekirdağ ili 

tarımsal üretim deseni ve arazi kullanım 
dağılımı dikkate alındığında, ilimizdeki 
arıcılığın mutlak suretle geliştirilmesi 
gerektiği açıkça görülmektedir. Proje 
kapsamında il genelinde kriterlere 
uygun olan 1.138 kişiye beş yılda toplam 
22.293 adet kovan dağıttık. Kovan alan 
yetiştiricilerimizden projeye devam eden 
982 kişisi 30 kovanlık işletme seviyesine 
ulaşarak proje ile Arı Yetiştiricileri 
Birliğine üye olabilir ölçeğe ulaşmıştır. 
Özellikle ayçiçeği bitkisi göz önünde 
bulundurularak, 2015-2020 yılları arasında 
dağıtılan 22.293 adet arı kovanlarının 
polinasyon yolu ile ayçiçeğindeki verim 
artışının 2015-2021 yılları arasındaki 
getirisinin toplam 75.526.200 TL olduğu 
hesaplanmaktadır.” dedi.

BAŞKAN ALBAYRAK: “2.786.720 TL 
YATIRIM YAPILAN PROJENİN 5 YILLIK 
GETİRİSİ 111.086.580 TL’DİR”

Projenin devamı olarak önümüzdeki 
yıllarda ana arı üretim tesisi, bal paketleme 
ve ambalajlama, pazar ağının kurulması 
gibi projeleri uygulamaya koymayı 
hedeflediklerinin altını çizen Başkan 
Albayrak, “Projenin en önemli çıktısı tabi 
ki bal üretimidir. Yıllara göre dağıtılan arı 
kovanlarından üretilen bal miktarlarının 
getirisini hesapladığımız zaman 35.830.380 
TL katma değer sağlandığı görülmektedir. 
Kovan alımı, eğitim ve diğer giderleri 
ile birlikte proje bedeli 2.786.720 TL dir. 
Buna karşılık projenin bugüne kadarki 
polinasyon ve bal üretimi olarak getirisi 
toplam 75.256.200,00 + 35.830.380,00 = 
111.086.580 TL’dir.” diye konuştu.

1.000 ÜRETİCİYE EĞİTİM VERİLDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
Arıcılığı Geliştirme ve Polinasyon Projesi 
kapsamında, eğitim yayım ihtiyacının 
karşılanarak özellikle elde edilen ürünün 
kalitesini arttırmak ve yetiştiricilikte 
yapılması gereken temel doğruların 
neler olduğunu göstermek için bir dizi 
eğitim programı düzenlendi.  Arıcılık 
konusunda bilgi birikimi ve deneyimi 
ile bilinen Prof. Dr. Muhsin Doğaroğlu 
tarafından arı yetiştiricilerine yönelik 
“Modern Arıcılık Teknikleri, Arıcılıkta 
Başarı Yolları, Bölgede Arıcılığın 
Sorunlarının Belirlenmesi, Çözüm Yolları 
ve Değerlendirilmesi” gibi birçok konuda 
ilçe merkezlerinde 40 eğitim düzenlendi. 
Söz konusu eğitimlere yaklaşık 1.000 arı 
yetiştiricisi katılmış olup, eğitimlerin bir 
kısmı uygulamalı olarak arazide yapıldı.
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARIMSAL ALTYAPILAR 
ALANINDA HİZMETLERİNE DEVAM EDİYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
kurulduğu günden bu yana 
Tekirdağ’ın tarım ve hayvancılık 
alanındaki potansiyelini daha da 
ileriye taşımak için birbirinden 
önemli projeleri hizmete sundu. 
Bu kapsamda gerçekleştirilen 
tarımsal altyapı alanında 
suvat ve üst sel geçidi yapım 
çalışmaları il genelinde devam 
ediyor.

Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

tarafından sürdürülen çalışmalar 
kapsamında meralara çıkan hayvanların 
içme suyu ihtiyacını karşılamak ve boşa 
akan su kaynaklarının değerlendirilmesi 
amacıyla suvat yapım çalışmalarına 
hız verildi. 2021 yılı yatırım programı 
dâhilinde il genelindeki 40 mahalleye 40 
adet suvat tesisi su bağlantılarıyla birlikte 
yapıldı. Böylece 2015 yılından bu yana 
163 mahalleye toplamda 235 suvat tesisi 
yapılmış oldu.

Tarım Makineleri Daha Rahat Hareket 
Edebilecek

Derelerin, çatakların tarla yollarını kesmesi 
nedeniyle tarım makinelerinin ve diğer 
ulaşım araçlarının geçişinin zorlaşması 
üzerine Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi; 
toprak işleme ve hasat zamanında 
herhangi bir sorun yaşanmaması için 2021 
yılında Malkara ilçesinin Karacahalil, 
Çınaraltı, Güneşli, Deveci mahalleleri; 
Hayrabolu ilçesinin Danışment Mahallesi 
Şarköy ilçesinin Yörgüç Mahallesi ile 
Süleymanpaşa ilçesinin Tatarlı, Güveçli, 
Işıklar mahallelerinde toplam 10 adet üst 
sel geçidini tamamlayarak üreticilerin 
hizmetine sundu. 

Başkan Kadir Albayrak: 
“Çiftçilerimizin ve hayvan 
yetiştiricilerimizin her zaman 
yanındayız”

Tarımsal altyapı alanında da Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak üreticilerin 
yanında olduklarının altını çizen Başkan 
Kadir Albayrak, “Tarım ve hayvancılık 
alanındaki çalışmalar 2021 faaliyet 
programımızda da önemli bir yer 
tutuyor. Bu kapsamda tarımsal altyapı 

çalışmalarımıza hız kesmeden devam 
ediyoruz. Yapımını tamamladığımız üst 
sel geçitleri ile römorkların devrilmesi, 
traktörlerin gömülmesi, biçerdöverlerin 
geçememesi gibi zaman kaybına ve 
aksamalara neden olan bu sorunların 
önüne geçilmiş oldu. Yine birçok 
mahallede yapımını tamamladığımız suvat 

tesislerimiz de, yaz aylarında merada 
hayvanların ihtiyacı olan yeterli ve kaliteli 
suyu temin etmek açısından son derece 
önemlidir. Büyükşehir Belediyesi olarak 
çiftçilerimizin ve hayvan yetiştiricisi 
vatandaşlarımızın yanında olmaya, 
yaptığımız yatırımlarla üreticilerimizi 
rahatlatmaya devam edeceğiz.” dedi.

13HABER BÜLTENİ - KASIM/ARALIK 2021 



7. TRAKYA GÜZ 
SEMPOZYUMU

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ 
Dişhekimleri Odası tarafından 
düzenlenen 7. Trakya Güz 
Sempozyumu’na katılarak, 
Tekirdağ’ın genel durumu 
ve Büyükşehir Belediyesinin 
gerçekleştirdiği çalışmalar hakkında 
bilgiler verdi.

3 ARALIK DÜNYA KADINLAR 
GÜNÜ PROGRAMI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu 
Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt 
ile birlikte Türkiye Sakatlar Derneği 
Çorlu Şubesi’nin 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü kapsamında 
düzenlediği etkinliğe katılarak 
vatandaşlarla bir araya geldi.

HACIKÖY TAŞ OCAĞINDA İLK KEZ
PATLATMALI ÜRETİM YAPILDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde faaliyet gösteren 
Hacıköy Taş Ocağı’nda 
ilk kez patlatmalı üretim 
gerçekleştirildi.

Uzun bir sürecin sonunda alınan 
gerekli izinlerin ardından Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi Hacıköy Taş 
Ocağı’nda patlatmalı üretim çalışmaları 
başladı. Patlatmalı üretim yöntemiyle tek 
seferde yaklaşık olarak 11.000-12.000 ton 
civarı malzeme elde edildi.

Başkan Albayrak: “Patlatmalı 
yöntem ile normalde 15-20 günde 
üretilecek malzemeyi tek seferde 
elde ettik”
Aralıklı ve kontrollü olarak patlatmalı 
üretim çalışmalarının devam edeceğini 
belirten Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Uzun ve 
yorucu bir sürecin ardından aldığımız 
gerekli izinlerle birlikte Hacıköy Taş 
Ocağımızda ilk kez patlatmalı üretim 
gerçekleştirdik. Patlatmalı üretimle iş 
makineleriyle 15-20 günde üretilebilecek 
malzeme miktarını tek seferde üretmiş 
olduk. Ayrıca işçilik, yakıt, yedek parça 
ve iş makinelerinin bakımı yönünden de 
tasarruf sağlamış olduk.” dedi.
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5 ARALIK DÜNYA KADIN 
HAKLARI GÜNÜ KUTLANDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak ve eşi 
Gülseren Albayrak, Türk kadınına 
seçme ve seçilme hakkının verilişinin 
87. yıl dönümü dolayısıyla 
düzenlenen 5 Aralık Dünya Kadın 
Hakları Günü Çelenk Sunma 
törenine katıldı.

TARIM, HAYVANCILIK, GIDA, 
SANAYİ VE OTOMOTİV FUARI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Kırklareli 
ilinde düzenlenen Tarım, 
Hayvancılık, Gıda, Sanayi ve 
Otomotiv Fuarına katıldı. 

VATAN VE HÜRRİYET ŞAİRİ 
NAMIK KEMAL’İ ANMA 
PROGRAMI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Vatan ve 
Hürriyet Şairimiz Namık Kemal’in 
vefatının 133. yıl dönümü dolasıyla 
düzenlenen anma programına 
katıldı. Anma töreninin ardından 
Namık Kemal’in Bolayır’daki kabrini 
ziyaret edecek Namık Kemal Lisesi 
öğrencileri uğurlandı.

DENİZLERİN TERKEDİLMİŞ 
AV ARAÇLARINDAN 
TEMİZLENMESİ PROJESİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Tarım ve 
Orman Bakanlığınca yürütülen 
“Denizlerin Terkedilmiş Av 
Araçlarından Temizlenmesi 
Projesi’’ kapsamında Tekirdağ İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün 
Süleymanpaşa Sahilimizde 
düzenlediği deniz dibi temizliği 
programına katıldı.

EKOTURİZM TEMALI MİMARİ 
PROJE SERGİSİNE ZİYARET

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Şarköy 
Belediye Başkanı Alpay Var ile 
birlikte Beykent Üniversitesi 
Mimarlık Bölümü öğrencilerinin 
Şarköy ilçesine bağlı Güzelköy 
mahallesi için hazırladıkları 
“Ekoturizm” temalı mimari proje 
sergisini ziyaret etti.
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